
UCHWAŁA NR VII/174 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na udzielenie 
dotacji dla Klasztoru Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny Zakonu 

Braci Mniejszych Konwentualnych (Franciszkanów) w Krośnie na 
realizację zadania pn. "Wykonanie ekspertyz, programu prac i projektu 

technicznego oraz przeprowadzenie remontu elewacji, renowacji okien i 
wymiany drzwi budynku klasztornego w Krośnie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465) i art. 3 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    (Dz.U. z 2023 r., 
poz.1270 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na 2025 r. na 
udzielenie dotacji dla Klasztoru Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 
Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych (Franciszkanów) w Krośnie w 
wysokości 802.825,80 zł na realizację zadania pn. "Wykonanie ekspertyz, 
programu prac i projektu technicznego oraz przeprowadzenie remontu 
elewacji, renowacji okien i wymiany drzwi budynku klasztornego w Krośnie", 
ponad kwotę określoną w budżecie na 2024 rok. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą środki 
przyznane we wstępnej promesie Nr RPOZ/2022/12188/Polski Ład z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVIII/1944/24 Rady Miasta Krosna z dnia 29 
lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na 
udzielenie dotacji dla Klasztoru Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 
Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych (Franciszkanów) w Krośnie na 
realizację zadania pn. Wykonanie ekspertyz, programu prac i projektu 
technicznego oraz przeprowadzenie remontu elewacji, renowacji okien i 
wymiany drzwi budynku klasztornego w Krośnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6A6573-9958-4625-9EAF-CEE2D39D8565. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6A6573-9958-4625-9EAF-CEE2D39D8565. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/174 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


